

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230101672
 Kundennr.: 20270
 Datum: 27. Januar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
 Durchwahl: +49(0)54094034115
 Fax:
 E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI230102085 vom 27.01.2023; Ihre Referenznr.: ORDER
 #LB2023-2689;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,31	62,00
9	10932		ASPÖCK Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	7,71	15,42
11	20006		Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	3,72	3,72
12	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	5,41	5,41
14	210423		Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,83	3,32
15	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg	10	Stück	31,00	310,00
16	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,50 kg	3	Stück	2,25	6,75
17	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,86 kg	6	Stück	5,21	31,26
21	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,40 kg	5	Stück	12,57	62,85
23	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm	4	Stück	6,78	27,12

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230101672

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011621 *** Ihre Belegnr.: RS + LB2022-1563				
26	107360		FRISTOM FT-031 Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte LED, mit 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020738 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2372	8	Stück	6,75	54,00
27	10075		JOKON K 580b Kennzeichenleuchte LED JOKON K 580b Kennzeichenleuchte LED, mit 0,2 Kabel, Einbau, 9-32 Volt H: 32 x B: 82 x T: 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022243 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2491	10	Stück	17,46	174,60
29	40077		SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm SPP Zugkugelumkupplung ZSK-750I, bis 750 kg, Vkt. 60,5 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/80 mm, Bohrungen Ø 12,5/10,5 mm, 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000571 *** Ihre Belegnr.: LB2023-2639	2	Stück	9,76	19,52
30	20464		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000920 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2666	4	Stück	9,13	36,52
31	101531		ERICH JAEGER Shorty Kurzadapter, 13- auf 7-polig ERICH JAEGER Kurzadapter Shorty, 13- auf 7- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	30	Stück	4,83	144,90

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230101672

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	8,14	32,56
34	210144		BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 555 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	12,0912	12,09
35	68665		Arbeitscheinwerfer LED LED Arbeitsscheinwerfer 12-24 V, 1200 Lm, mit Haltefuß, Maße: 110 mm x 90 mm Tiefe: 58 0,3 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	9,13	36,52
36	80551		Federspeicher f. 160/200 SR, 2 AL-KO Federspeicher für 160/200 SR, 250/251 S, 2,0 VB, 38 x 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	31,81955	63,64
37	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,20 kg	20	Stück	4,91	98,20
38	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Radbremse Typ KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original)	3	Stück	41,96	125,88
39	703		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,91 kg				
40	76		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230101672

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							1.326,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101672 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	180,235